Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie
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KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE - STRZELANIE SZYBKIE

Troszyn, 2017-02-11



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2017-02-11

Sktad sedziowsKi

Funkcija
Obserwator WMZSS

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
Sedzia Gtéwny

Kierownik biura obliczen

Sedzia stanowiskowy

Sedzia stanowiskowy

Sadzia oceniajacy

Sedzia biura obliczen

Sedzia biura obliczen

Sedzia techniczny

Nazwisko i imie
Giebartowski Pawet
Gorczyca Eugeniusz
Giebartowski Pawet
Balas Stawomir
Gotebiewski Hubert
Biedka Andrzej
Wawrzyszczak Jakub
Macierakowski Marcin
Morka Dariusz

Bobryk Wtodzimierz

Klasa



Protokdt nr 1 Pistolet sportowy 10 strzatéw

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Miejsce Nazwisko i imie

1
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SCIEGOSZ Sergiusz
MARSZAL Leszek
ZEBROWSKI Zbigniew
ZAORSKI Hubert

SUL Grzegorz
OKRAGLINSKI Piotr
WASILEW SKI Krzysztof
DAWIDCZYK Antoni
CICHOWSKI Mariusz
DAWID Mateusz
GRONOWSKI Stawomir
KUBEL Stanistaw
GORCZYCA Pawet
KACPRZAK Rafat
DOMANSKI Bartosz
JANOWICZ Zenon
DAWID Andrzej

WILGA Karol

£OPUSKI Janusz
LECHMANSKI Zbigniew
KACPRZAK Daniel
SMIAROWSKI Grzegorz
STEPIEN Robert
GADZALA Jan

WILGA Michat
LASZCZYCH Janusz
LECH Maciej
GIEBARTOWSKI Pawet
MORKA Dariusz
WUJEK Rafat
GADZALA Grzegorz
KIZIEWICZ Adam
BALAS Stawomir
CHADZYNSKI Norbert
BOBRYK Witodzimierz
WAWRZYSZCZAK Jakub
GOLEBIEWSKI Hubert
GADZALA Wojciech
ZERANSKI Emil
BIALOBRZEWSKI Andrzej
MAKOWIECKI Grzegorz
MACIERAKOWSKI Marcin
BIELSKI Pawet

Troszyn, 2017-02-11

Klub
GARDA Ostroda
GARDA Ostréda

OBRONCA
OBRONCA

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-4611
L-38111
L-34958
L-41623
L-37941
L-41624
L-47681
L-2883
L-39828
L-30460
L-34142
L-3767
L-8864
L-47689
L-47694
L-47692
L-35406
L-43524
L-39771
L-4387
L-47690
L-41634
L-37183
L-49073
L-34959
L-41632
L-47687
L-21394
L-25838

L-20729
L-19844
L-41635

L-32531

L-44426

L-29692

Wynik
95
95
95
94
94
94
93
93
92
91
89
88
87
86
84
84
83
82
81
80
80
79
79
76
71
66
41
90
86
84
81
80
80
79
79
78
76
75
67
66
59
59
45

Uwagi
3x10°
2x10'
1x10'

2x10', 3x10
2x10', 3x10
2x10', 2x10
1x10', 3x10
1x10', 3x10

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn, 2017-02-11

Protokdt nr 2 Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow

Miejsce Nazwisko i imie

1
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OKRAGLINSKI Piotr
SCIEGOSZ Sergiusz
MARSZAL Leszek
ZAORSKI Hubert
LOPUSKI Janusz
JANOWICZ Zenon
KUBEL Stanistaw
GRONOWSKI Stawomir
SMIAROWSKI Grzegorz
GADZALA Jan
KACPRZAK Daniel
WASILEW SKI Krzysztof
JANOWICZ Wojciech
STEPIEN Robert
GORCZYCA Pawet
SUL Grzegorz
LECHMANSKI Zbigniew
KACPRZAK Rafat
ZEBROWSKI Zbigniew
LECH Maciej
DOMANSKI Bartosz
WILGA Karol

DAWID Mateusz
CICHOWSKI Mariusz
WILGA Michat

BIEDKA Andrzej
WAWRZYSZCZAK Jakub
KIZIEWICZ Adam
CHADZYNSKI Norbert
GADZALA Wojciech
MAKOWIECKI Grzegorz
WUJEK Rafat
ZERANSKI Emil
GADZALA Grzegorz
BIELSKI Pawet

Klub
OBRONCA
GARDA Ostroda
GARDA Ostroéda
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA
OBRONCA

Licencja
L-41624
L-4611
L-38111
L-41623
L-39771
L-47692
L-3767
L-34142
L-41634
L-49073
L-47690
L-47681
L-47691
L-37183
L-8864
L-37941
L-4387
L-47689
L-34958
L-47687
L-47694
L-43524
L-30460
L-39828
L-34959
L-23177
L-41635

L-44426

Wynik
97
95
93
88
86
83
81
76
73
73
73
71
71
63
60
56
56
56
56
39
31
26
23
20

87
77
77
76
58
36
33
28

Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

Uwagi
2x10°

2x10'

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2017-02-11

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurencji:

1. Pistolet sportowy 10 strzatéw (Psp 10)
2. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw (Pcz 10)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. |

Przewodniczgcy Komisji Klasyfikacyjnej

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokétach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Giebartowski Pawet, s.kl. P

Sedzia Giéwny Zawodoéw




